JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

Conservatorio Profesional de Danza

“LUIS DEL RiO”
Cordoba

CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE APTITUD

EN ENSENANZAS PROFESIONALES DE DANZA

Tipo de Prueba de Acceso:

Centro: 14700328

Curso al que se accede: 2020/2021

C.P.D. Luis del Rio

Alumno/a

Aguilera
Cabrera
Castellon
Cerrato

De la Mata
De la Rosa

De las Heras

Doherty
Dorado
Fidalgo
Garcia
Gomez
Gomez
Gonzalez
Hurgal
Jiménez
Lechuga
Puerta
Ranchal
Raya
Séanchez

Fecha
Nacimiento
08/05/2008
23/09/2008
09/03/2007
20/09/2008
25/09/2008
03/07/2008
07/01/2008
10/01/2007
02/06/2008
17/07/2008
06/11/2007
27/01/2008
08/07/1968
10/08/2007
24/10/2008
11/09/2006
13/04/1998
08/07/1998
01/12/2008
07/05/2008
04/04/2008

1° Curso de E.P.D. (Danza Espafiola)

Calificacion
Global
5,2
6,5
55
5,3
7,7
NP
6,0
6,5
6,0
5,0
6,0
NP
NP
5,6
6,8
1,7
7,0
NP
6,0
55
5,2



